
序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

年 月份射阳县新时代文明实践重点活动计划

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

2 野喜迎党的二十大冶党史知识网络竞赛 临海镇新时代文明实践所 临海镇 4 月上旬 李 瑜 15051341739

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 项目内容 联系人 联系电话

1 冬训九色云打卡 县理论宣讲志愿服务分队 射阳智慧党建管理系统 4 月中旬
组织野百姓名嘴冶宣讲志愿者通过射阳智慧党建管理系统向党
员开展法律法规知识宣讲遥 陈光东 18796560905

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 项目内容 联系人 联系电话
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2

3

4

5

6

党员抗疫志愿服务

野防控防疫冶志愿服务

野全民戴口罩冶志愿宣传

野同心抗疫 共筑防线冶志愿服务

戴口罩文明劝导行动

戴口罩文明劝导行动

县理论宣讲志愿服务分队

县医疗健康志愿服务分队

县卫生环保志愿服务分队

县卫生环保志愿服务分队

县创业帮扶志愿服务分队

县理论宣讲志愿服务分队

各基层党组织

各医疗卫生单位

县城区主次干道

县城区主次干道

兴东社区门口南北路

张林村

4 月上旬

4 月份

4 月份

4 月份

4 月上旬

4 月上旬

组织各基层党员参加防疫知识宣传袁参加交通卡口尧人员信息排查溯源尧物资流调尧核酸检测尧疫苗接种等志愿服务遥

组织志愿者进行防疫知识宣传袁根据当前疫情防控工作形势前往社区尧学校开展免费核酸检测服务遥

在各主次街道红绿灯路口袁向过往的市民派发叶预防新冠 人人有责曳宣传小册子袁讲解佩戴口罩的重要性和如何正确佩戴口罩袁增强个人防护意识遥

结合日常巡查袁在主次干道积极宣传科学防疫知识袁劝导市民规范佩戴口罩袁沿街商铺严格做好防疫措施和场所码的注册张贴遥

对不戴口罩或不规范戴口罩的市民进行劝导袁引导广大市民正确佩戴口罩遥

组织教师志愿者在网格区域开展戴口罩文明劝导活动遥

金彦君

董昕悦

郑兆洋

周丽萍

孙盼盼

王素萍

15195139696

19851560782

15861969556

15366573551

82320816

15962045488
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野志愿服务当为先 疫情防控作贡献冶疫情防控宣传志愿服务活动

疫情防控返射人员劝阻志愿服务活动

野耶疫爷在当下耶情爷在心上冶防控疫情志愿者慰问活动

野我为群众办实事冶为群众发放核酸采集码

疫情防控宣传志愿服务

疫情防控知识竞答活动

野抗击疫情袁从我做起冶志愿服务活动

野致敬疫线英雄冶抗疫先锋事迹宣讲会

野齐心防疫 携手战疫冶宣传活动

野防疫有我袁志愿同行冶志愿服务活动

关爱老人野温暖防疫心贴心冶活动

特殊人群核酸检测志愿服务

野汇聚合力战疫情冶志愿服务

疫情防控知识宣传

野防疫有我 爱卫同行冶志愿服务

野疫情防控 我们在行动冶志愿服务

野讲方法袁战疫情冶疫情防控知识线上科普活动

野强防护袁不恐慌袁信科学袁不传谣冶疫情防控宣传

野少聚集袁不流动袁讲卫生袁重防护冶疫情防控在线科普

野3+11冶疫情防控线上科普活动

野志愿红冶同心抗疫志愿服务

野疫情防控袁党员先行冶志愿服务

野少聚集袁戴口罩冶疫情防控宣传

野记录抗疫暖心瞬间冶志愿服务

疫情防控手绘画志愿服务

笔墨书法致敬最美抗疫者

野云诵读冶筑起抗疫野心冶防线志愿服务活动

野防疫有我袁爱卫同行冶疫情防控宣传志愿服务活动

野防疫有我袁志愿同行冶线上文明实践服务

野众志成城尧科学应对尧群防群控尧战胜疫情冶志愿服务活动

野众志成城冶疫情互助志愿服务活动

疫情防控入户宣传

野党员当先锋 防疫我先行冶志愿服务

野童冶心抗疫袁以画暖心袁我是小小宣传员

野预防千万条袁口罩第一条冶宣传活动

致敬抗疫医护者

野众志成城袁齐心协力抗疫情冶志愿服务

经济开发区相应新时代文明实践站

经济开发区洋南村新时代文明实践站

经济开发区三角镇居新时代文明实践站

经济开发区桃园村新时代文明实践站

射阳港社区新时代文明实践站

临海镇相应新时代文明实践站

临海镇相应新时代文明实践站

合德镇新时代文明实践所

合德镇相应新时代文明实践站

合德镇相应新时代文明实践站

合德镇大兴社区新时代文明实践站

合德镇永胜社区新时代文明实践站

盘湾镇相应新时代文明实践站

黄沙港镇相应新时代文明实践站

海通镇新时代文明实践所

海通镇相应新时代文明实践站

兴桥镇新时代文明实践所

兴桥镇相应新时代文明实践站

兴桥镇相应新时代文明实践站

兴桥镇安东村新时代文明实践站

海河镇新时代文明实践所

海河镇相应新时代文明实践站

海河镇相应新时代文明实践站

海河镇相应新时代文明实践站

海河镇华北村新时代文明实践站

海河镇条海村新时代文明实践站

特庸镇新时代文明实践所

特庸镇相应新时代文明实践站

洋马镇港中居新时代文明实践站

洋马镇相应新时代文明实践站

新坍镇相应新时代文明实践站

新坍镇相应新时代文明实践站

新坍镇相应新时代文明实践站

新坍镇新生村新时代文明实践站

千秋镇相应新时代文明实践站

千秋镇相应新时代文明实践站

四明镇相应新时代文明实践站

陈洋居尧双丰村尧新宏村尧新条村尧凤鸣村尧合东居尧中联居尧新利村尧中心村

洋南村

三角镇居

桃园村

射阳港居委会

团洼居尧东兴社区尧头厂村尧六垛社区

渠西村尧星辰居尧华兴村尧金海村尧中五社区

合德镇政府

城西路社区尧城东社区尧凤凰村尧凤南村尧合顺村尧合兴社区尧虹亚社区尧交通路社区尧蒲港村尧其林村尧条心社区尧下圩居尧新曙村

新淤村尧兴耦居尧兴东社区尧兴庆居尧友爱村尧运棉村尧张林村尧闸东村

大兴社区

永胜社区

塘南村尧盘东社区尧盘西社区尧裕丰村

东海居尧东方村尧海星村尧海丰居尧洋中村尧

海通镇

射北村尧通兴社区尧芦鱼港社区尧南洋社区尧射南村尧沟浜村尧支鱼社区尧大尖社区

兴桥镇

安南社区尧红星社区尧诚民社区尧津富社区尧青华村尧友好村尧南庄村

西移村尧万隆社区尧新庄村尧日新社区尧幸福社区

安东村

海河镇

沙东村尧巨星村尧缪港村尧跃华村尧小沙村尧阜中村尧新运村尧同丰村尧三河村尧高华村尧海湾居

川彭村尧革新村尧永坛村尧复兴村尧大有村尧陈墩村尧花元村尧烈士村

彭庄村尧六份居尧海关居尧健康村尧宏丰村

华北村

条海村

特庸镇

九里居尧永丰居尧北洋社区尧盘洋村尧全港村尧永兴村尧长胜村

港中居

潘东村尧贺东村尧药材村尧新灶村尧兴垦村尧北邗村尧黄海居

小闸口居尧卢公祠居

新潮村尧新安村尧安家洼居尧新合村尧新坍子居

新集村尧横港村尧金塘村尧贺仁村

新生村

东明村尧竹节居尧沙港村尧三区居尧陆墩村尧运粮村尧振兴居

联合村尧滨南村尧二涧村尧推广村

开明村尧双六村尧新港村尧建港村尧宏达社区尧建中社区尧牡丹村尧建东村尧邵尖村尧建华村尧曙光社区尧塘合村尧维新村尧徐庄村尧塘东村尧
新南村尧文明村尧六塘村

4 月上旬

4 月上旬

4 月 4 日

4 月 2 日

4 月上旬

4 月上旬

4 月中下旬

4 月 20 日

4 月上旬

4 月 4 日

4 月 8 日

4 月 3 日

4 月 10 日

4 月上旬

4 月 9 日

4 月 10 日

4 月上旬

4 月上旬

4 月上旬

4 月上旬

4 月 5 日

4 月 10 日

4 月 8 日

4 月上旬

4 月 3 日

4 月 20 日

4 月 23 日

4 月中旬

4 月 11 日

4 月上旬

4 月中旬

4 月中上旬

4 月上旬

4 月上旬

4 月上旬

4 月中下旬

4 月上旬

董正媛

高丽娟

陈尚洋

陈夏琴

徐为祥

朱玲玲

张煜苗

郑珊珊

茅 艳

孙 艳

严胜男

郭林鹏

窦艳红

顾菁菁

杨 熠

周峥霞

柏安璇

赵永芹

孙延松

吴沛颖

袁婷婷

韩 露

高婷婷

丁耀东

戴惠娟

张金鑫

浦林艳

沈亚兰

孙子涵

张丽娜

周子璇

韩伟伟

陈 磊

孙丽华

李英莉

高玉龙

王晶华

18896563050

18905115515

18551521729

15189266398

15189366011

13851152348

15261967993

18961960030

13851148228

18761268002

15061163356

15365182826

15950339910

15061161707

17396240073

15962067181

18101928116

15861924503

15961968110

18752276981

18361151837

17705115778

18601516403

18752258687

15895135827

17195251986

13401763156

15720793006

17604516427

15861922108

18014107551

15061169863

15240345166

18912553444

15312882362

15895121155

15251055785

人间四月袁鹤乡景美
天蓝尧地绿尧水清尧花香
党群齐心扫野疫冶霾
移风易俗过清明
趁着春光正好,微风不燥
线上线下文明实践活动来啦
期待大家踊跃参与
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