

2022年4月份射阳县新时代文明实践重点活动计划

人间四月，鹤乡景美
天蓝、地绿、水清、花香
党群齐心扫“疫”霾
移风易俗过清明
趁着春光正好，微风不燥
线上线下文明实践活动来啦
期待大家踊跃参与



序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	项目内容	联系人	联系电话
1	冬训九色云打卡	县理论宣讲志愿服务分队	射阳智慧党建管理系统	4月中旬	组织“百姓名嘴”宣讲志愿者通过射阳智慧党建管理系统向党员开展法律法规知识宣讲。	陈光东	18796560905
2	“喜迎党的二十大”党史知识网络竞赛		临海镇新时代文明实践所		临海镇	4月上旬	李瑜 15051341739



序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	项目内容	联系人	联系电话
1	党员抗疫志愿服务	县理论宣讲志愿服务分队	各基层党组织	4月上旬	组织各基层党员参加防疫知识宣传,参加交通卡口、人员信息排查溯源、物资流调、核酸检测、疫苗接种等志愿服务。	金彦君	15195139696
2	“防控防疫”志愿服务	县医疗健康志愿服务分队	各医疗卫生单位	4月份	组织志愿者进行防疫知识宣传,根据当前疫情防控工作形势前往社区、学校开展免费核酸检测服务。	董昕悦	19851560782
3	“全民戴口罩”志愿宣传	县卫生环保志愿服务分队	县城区主次干道	4月份	在各主次街道红绿灯路口,向过往的市民派发《预防新冠 人人有责》宣传小册子,讲解佩戴口罩的重要性和如何正确佩戴口罩,增强个人防护意识。	郑兆洋	15861969556
4	“同心抗疫 共筑防线”志愿服务	县卫生环保志愿服务分队	县城区主次干道	4月份	结合日常巡查,在主次干道积极宣传科学防疫知识,劝导市民规范佩戴口罩,沿街商铺严格做好防疫措施和场所码的注册张贴。	周丽萍	15366573551
5	戴口罩文明劝导行动	县创业帮扶志愿服务分队	兴东社区门口南北路	4月上旬	对不戴口罩或不规范戴口罩的市民进行劝导,引导广大市民正确佩戴口罩。	孙盼盼	82320816
6	戴口罩文明劝导行动	县理论宣讲志愿服务分队	张林村	4月上旬	组织教师志愿者在网格区域开展戴口罩文明劝导活动。	王素萍	15962045488

序号	项目名称	实施单位	项目地点	实施时间	联系人	联系电话
1	“志愿服务当为先 疫情防控作贡献”疫情防控宣传志愿服务活动	经济开发区相应新时代文明实践站	陈洋居、双丰村、新宏村、新条村、凤鸣村、合东居、中联居、新利村、中心村	4月上旬	董正媛	18896563050
2	疫情防控返聘人员劝阻志愿服务活动	经济开发区洋南村新时代文明实践站	洋南村	4月上旬	高丽娟	18905115515
3	“‘疫’在当下‘情’在心上”防控疫情志愿者慰问活动	经济开发区三角镇居新时代文明实践站	三角镇居	4月4日	陈尚洋	18551521729
4	“我为群众办实事”为群众发放核酸采集码	经济开发区桃园村新时代文明实践站	桃园村	4月2日	陈夏琴	15189266398
5	疫情防控宣传志愿服务	射阳港社区新时代文明实践站	射阳港居委会	4月上旬	徐为祥	15189366011
6	疫情防控知识竞答活动	临海镇相应新时代文明实践站	团洼居、东兴社区、头厂村、六垛社区	4月上旬	朱玲玲	13851152348
7	“抗击疫情,从我做起”志愿服务活动	临海镇相应新时代文明实践站	渠西村、星辰居、华兴村、金海村、中五社区	4月中下旬	张煜苗	15261967993
8	“致敬疫线英雄”抗疫先锋事迹宣讲会	合德镇新时代文明实践所	合德镇政府	4月20日	郑珊珊	18961960030
9	“齐心防疫 携手战疫”宣传活动	合德镇相应新时代文明实践站	城西路社区、城东社区、凤凰村、凤南村、合顺村、合兴社区、虹亚社区、交通路社区、蒲港村、其林村、条心社区、下圩居、新曙村	4月上旬	茅艳	13851148228
10	“防疫有我,志愿同行”志愿服务活动	合德镇相应新时代文明实践站	新淤村、兴桥居、兴东社区、兴庆居、友爱村、运棉村、张林村、闸东村	4月4日	孙艳	18761268002
11	关爱老人“温暖防疫心贴心”活动	合德镇大兴社区新时代文明实践站	大兴社区	4月8日	严胜男	15061163356
12	特殊人群核酸检测志愿服务	合德镇永胜社区新时代文明实践站	永胜社区	4月3日	郭林鹏	15365182826
13	“汇聚合力战疫情”志愿服务	盘湾镇相应新时代文明实践站	塘南村、盘东社区、盘西社区、裕丰村	4月10日	窦艳红	15950339910
14	疫情防控知识宣传	黄沙港镇相应新时代文明实践站	东海居、东方村、海星村、海丰居、洋中村、	4月上旬	顾菁菁	15061161707
15	“防疫有我 爱卫同行”志愿服务	海通镇新时代文明实践所	海通镇	4月9日	杨熠	17396240073
16	“疫情防控 我们在行动”志愿服务	海通镇相应新时代文明实践站	射北村、通兴社区、芦鱼港社区、南洋社区、射南村、沟浜村、支鱼社区、大尖社区	4月10日	周峥霞	15962067181
17	“讲方法,战疫情”疫情防控知识线上科普活动	兴桥镇新时代文明实践所	兴桥镇	4月上旬	柏安璇	18101928116
18	“强防护,不恐慌,信科学,不传谣”疫情防控宣传	兴桥镇相应新时代文明实践站	安南社区、红星社区、诚民社区、津富社区、青华村、友好村、南庄村	4月上旬	赵永芹	15861924503
19	“少聚集,不流动,讲卫生,重防护”疫情防控在线科普	兴桥镇相应新时代文明实践站	西移村、万隆社区、新庄村、日新社区、幸福社区	4月上旬	孙延松	15961968110
20	“3+11”疫情防控线上科普活动	兴桥镇安东村新时代文明实践站	安东村	4月上旬	吴沛颖	18752276981
21	“志愿红”同心抗疫志愿服务	海河镇新时代文明实践所	海河镇	4月5日	袁婷婷	18361151837
22	“疫情防控,党员先行”志愿服务	海河镇相应新时代文明实践站	沙东村、巨星村、缪港村、跃华村、小沙村、阜中村、新运村、同丰村、三河村、高华村、海湾居	4月10日	韩露	17705115778
23	“少聚集,戴口罩”疫情防控宣传	海河镇相应新时代文明实践站	川彭村、革新村、永坛村、复兴村、大有村、陈墩村、花元村、烈士村	4月8日	高婷婷	18601516403
24	“记录抗疫暖心瞬间”志愿服务	海河镇相应新时代文明实践站	彭庄村、六份居、海关居、健康村、宏丰村	4月上旬	丁耀东	18752258687
25	疫情防控手绘画志愿服务	海河镇华北村新时代文明实践站	华北村	4月3日	戴惠娟	15895135827
26	笔墨书法致敬最美抗疫者	海河镇条海村新时代文明实践站	条海村	4月20日	张金鑫	17195251986
27	“云诵读”筑起抗疫“心”防线志愿服务活动	特庸镇新时代文明实践所	特庸镇	4月23日	浦林艳	13401763156
28	“防疫有我,爱卫同行”疫情防控宣传志愿服务活动	特庸镇相应新时代文明实践站	九里居、永丰居、北洋社区、盘洋村、全港村、永兴村、长胜村	4月中旬	沈亚兰	15720793006
29	“防疫有我,志愿同行”线上文明实践服务	洋马镇港中居新时代文明实践站	港中居	4月11日	孙子涵	17604516427
30	“众志成城、科学应对、群防群控、战胜疫情”志愿服务活动	洋马镇相应新时代文明实践站	潘东村、贺东村、药材村、新灶村、兴垦村、北邗村、黄海居	4月上旬	张丽娜	15861922108
31	“众志成城”疫情防控志愿服务活动	新坍镇相应新时代文明实践站	小闸口居、卢公祠居	4月中旬	周子璇	18014107551
32	疫情防控入户宣传	新坍镇相应新时代文明实践站	新潮村、新安村、安家洼居、新合村、新坍子居	4月中上旬	韩伟伟	15061169863
33	“党员当先锋 防疫我先行”志愿服务	新坍镇相应新时代文明实践站	新集村、横港村、金塘村、贺仁村	4月上旬	陈磊	15240345166
34	“童”心抗疫,以画暖心,我是小小宣传员	新坍镇新生村新时代文明实践站	新生村	4月上旬	孙丽华	18912553444
35	“预防千万条,口罩第一条”宣传活动	千秋镇相应新时代文明实践站	东明村、竹节居、沙港村、三区居、陆墩村、运粮村、振兴居	4月上旬	李英莉	15312882362
36	致敬抗疫医护者	千秋镇相应新时代文明实践站	联合村、滨南村、二涧村、推广村	4月中下旬	高玉龙	15895121155
37	“众志成城,齐心协力抗疫情”志愿服务	四明镇相应新时代文明实践站	开明村、双六村、新港村、建港村、宏达社区、建中社区、牡丹村、建东村、邵尖村、建华村、曙光社区、塘东村、新南村、文明村、六塘村	4月上旬	王晶华	15251055785